Det er ikke reist innvendinger mot kravet fra motparten.

Kostnadene anses nødvendige etter tvisteloven § 20-5 første ledd og tilkjennes.

Dommen er enstemmig.

DOMSSLUTNING
1. Anken forkastes.
2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler A til Apotek 1 Gruppen AS 191.500 – 

etthundreognittientusenfemhundre – kroner, innen 2 – to – uker etter dommens forkynnelse.